one reprobis celesti gratia adiutę trum-  
phare d̃ morte 7 gaudiū beatę resurrecti-  
onis meruerit intrare. **Greg⁹. vbi s̃**  
**Ite** inquit dicite discipulis eius 7 petro.  
quia p̃cedet vos ī galilea. **Dic** merito q̃-  
ritur. cur nominatus discipulis petrus ex  
nomine designat. **Sed** si hūc angel⁹ no-  
minatum nō exprimeret q̃ magistz nega-  
uerat. venire inter discipulos nō auderet  
**Vocatur** g̃ ex nomine ne desperaret d̃ ne-  
gatiōe. **Diero. sup Mat. 28.** **Dicite**  
inqt̃ discipulis ei⁹ et petro q̃ se discipula-  
tu iudicat indignū. qz ter negauit magi-  
strum. **At** vero peccata p̃terita nō nocēt  
qñ nō placēt. **Diero. sup Mat.**  
**li. iij.** **Ipsē** qz dominus **Iesus** occurrit  
eisdem mulieribz. dicēs. **Quete.** vt in mu-  
lieribus solueret maledictū mulierj **Eug**  
**Ambrosius sup lucā. viii. l.** **Si-**  
cut ergo in principio mulier actrix culpe  
viro. 7 vir executor erroris fuit. ita nūc q̃  
mortē prius gustauerat. resurrectionē pri-  
or vidit. **Et** ne p̃petui reat⁹ opprobrium  
mulier apud viros sustineret q̃ viro trās  
fuderat culpā trās sudit 7 gratiā.

**De cōcordia euangelistarum.**  
**Glo. aug. super Mat.**  
**Cap. VIII.**

**I**taqz quādo prima sab-  
bati diluculo sicut omēs euan-  
gelistę consentiūt ventū est ad  
monumentū illud de terrymotu ac reuo-  
luto lapide terrisqz custodibz qd̃ solus  
narrat **Mattheus** iam erat factum. **Ve-**  
nit autē maria magdalena q̃ ceteris fer-  
uentior erat. **Ideoqz** **Iohes** tacitis alijs  
que cum ea fuerāt hanc solā cōmemorat  
**Vidensqz** lapidē sublatū ab ostio mo-  
numenti anteqz diligētius inspiceret cre-  
dens sublatū corpus cucurrit nunciāns  
**Petro** 7 **Iohāni.** q̃ etiā ad monumentū  
cucurrerūt 7 nō inuento corp̃e sicut **Ma-**  
**ria** dixerat sublatū crediderūt 7 abierūt.  
**Maria** vero stetit foris plorās in hortō.  
**Tūc** angelū sup lapidē reuolutū sedētē

viderunt. de quo **Mattheus** et **Marcus** dicunt. q̄ dixit eis: Nolite timere. Scio em̄ q̄ **Jesus** qui crucifixus est queritis. non est hic s̄ surrexit sicut p̄dixit vobis. Ad hec verba **Maria** duz fletet se inclinavit z̄ ī monumentū p̄spexit. Viditq̄ duos angelos. vnum ad caput et vnum ad pedes in albis sedētes. qui dicūt illi: **Mulier** q̄d ploras? Quia tulerūt inq̄t dominū meū z̄ nescio vbi posuerunt eum. **Hic** intelligēdi sunt angeli surrexisse vt etiā stātes viderent. sicut ait **Lucas** qui z̄ eos refert dixisse. quē queritis viventē cum mortuis: z̄c. Post hoc **Maria** retro cōversa est z̄ vidit **Jesus** st̄ntem vt ait **Johānes** z̄ nō sciebat quia **Jesus** est putans videlicet hortulanum. vbi z̄ nominata cognovit eum. Cui z̄ dictum est **Noli** me tangere. Tūc egressa est de monumento. id est. de loco an̄ lapidē effossum. et alię cū ea quas vt **Marcus** ait timor inuaserat z̄ nemini quicq̄ dicebant **Tunc** iam fm̄ **Mattheū**: **Ecce** dñs **Jesus** occurrit eis dicēs. **Auete**: Ille antez accesserūt z̄ tenuerūt pedes ei⁹ mirantes. Sic ḡ colligim⁹ et angeloz̄ locutionem eas bis habuisse veniētes ad monumentum. z̄ ipsius dñi silēscz̄ q̄n̄ **Maria** hortulanū putavit. z̄ nunc eis itez occurrit. vt eis ipsa repetitio fidē firmaret. Venit ergo **Maria** magdalene ac discipul⁹ annunciat. et alię que eū ea erāt quas **Lucas** cōmemorat. **Ambro.** de spiritali sancto l. iiii. Meritoq̄ ad viros ut p̄dictū est resurrectionis p̄nuncia mittit̄ femina vt ḡ prima viro nūciauerat culpam. prima q̄z nūciaret dñi gr̄am